2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ЗАЯВОК, ПОСТУПИВШИХ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ, И ПРИЗНАНИЮ
ЗАЯВИТЕЛЕЙ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

№ 2
с. Николаевка                                                                                     1 июня  2016 г.

Заседание вел:

Председатель Комиссии                                 Сиротенко Николай Григорьевич,

глава администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии            Парасоцкая Виктория Николаевна,

начальник отдела по общим и

юридическим вопросам

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

Члены Комиссии                                              Заяц Кирилл Александрович,

специалист 2 категории

отдела по общим и

юридическим вопросам

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

Заяц Наталья Владимировна,

                                                                           директор МБУК «Николаевская
                                                                           сельская библиотека»
Секретарь Комиссии:                                       Прокофьева Татьяна Николаевна,

Эксперт отдела по общим

и юридическим вопросам

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенного на 6 июня 2016 года, на право заключения договоров аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района и признание заявителей участниками аукциона.
Комиссия установила:

1. Поступило 2 (две) заявки на участие в аукционе.
1.1. По лоту № 1 – 2 (две) заявки.
2. Заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:

2.1. По лоту № 1:
1)   ЗАО «50 лет Октября»: дата подачи заявки 17.05.2016 года, внесло задаток 17.05.2016 года в размере 39 665,80(тридцать девять тысяч шестьсот шестьдесят пять) рублей   80 копеек, что подтверждается выпиской из лицевого счета организатора аукциона от 17.05.2016 года;
2) ООО «Агро-Лидер»: дата подачи заявки 31.05.2016 года, внесло задаток 30.05.2016 года в размере 39 665,80(тридцать девять тысяч шестьсот шестьдесят пять) рублей   80 копеек, что подтверждается выпиской из лицевого счета организатора аукциона от  30.05.2016 года.
3. Количество отозванных заявок: 0 (ноль).

Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

	№
п/п
	ФИО заявителя

Наименование юридического лица
	Регистр. №    предмета аукциона
	№ участника

	1
	ЗАО «50 лет Октября»
	1
	1

	2
	ООО «Агро-Лидер»
	1
	2

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям: НЕТ.
3. Земельные участки с регистрационными номерами __НЕТ___________

снять с аукциона ввиду отсутствия заявок.

4. Заявителям, признанными участниками аукциона, и заявителям, не допущенным к участию в аукционе, направить уведомления о принятых в отношении них решениях.

Организатор аукциона:

Глава Николаевского
сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.Г.Сиротенко
Председатель Комиссии                                                                     Н.Г.Сиротенко
Секретарь Комиссии                                                                         Т.Н.Прокофьева